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Asiantuntijapalveluiden tilaaminen Pudasjärven peruskoulun järjestämiseen liittyvien 
vaihtoehtojen selvittämisen ja päätöksenteon tueksi   
 
Asianosaiset Finwise Advisors Oy  
  
Peruste Pudasjärven kaupungilla on meneillään Talouden 

sopeuttamisohjelma. Kaupunginvaltuusto on talousarvion 2025 
talouden sopeuttamisohjelman v. 2025-2028 yhteidessä 
päättänyt, että perusopetusta järjestellään uudelleen. 
Toimenpidettä ja aikataulua on täsmennetty vuoden 2026 
talousarvion yhteydessä tehdyssä sopeuttamisohjelman 
päivityksessä. 

 Kustannuksia pyritään alentamaan tehostamalla toimintaa 
nykyisissä koulun toimipisteissä vuonna 2026 mm. selvittämällä 
määräaikaisten opettajien vähentämisen mahdollisuus 
Hirsikampukselta, Lakarin lakkauttamisen aikataulu 

 oppilasmäärän lasku huomioiden tai vaihtoehtona Lakarin koulun 
muuttaminen pienten kouluksi ja Hirsikampukselta vapautuvien 
tilojen vuokraaminen koulutuspalveluiden ulkopuolelle. 

  
 Pudasjärven peruskoulun toimipisteiden (ensisijaisesti taajaman) 

tarkastelu tehdään kaupungin taloudellinen tilanne huomioiden 
keväällä 2027 ja tarvittavat muutokset astuisivat voimaan 
syksystä 2027 alkaen. 

 
 Vuoden 2027 talousarvion valmistelut alkavat viimeistään kesällä 

tai syksyllä 2026. Jotta perusopetuksen järjestämisen 
taloudelliset vaikutukset pystytään huomioimaan talousarvion 
2027 laadinnan yhteydessä, täytyy selvitystyö ja erilaisten 
vaihtoehtojen kartoittaminen aloittaa hyvissä ajoin. 

 
 Osaamisen  ja hyvinvoinnin palvelualueelle koulutuspalveluiden 

yksikölle on pyydetty tarjousta asiantuntijapalveluista, joiden 
tavoitteena on tuottaa selkeä ja läpinäkyvä arvio yhteistyössä 
kaupungin kanssa perusopetuksen järjestämisen eri 
vaihtoehtoehtojen talousvaikutuksista päätöksentekoa varten. 
Työn tavoitteena on tuottaa selkeä ja läpinäkyvä taloudellinen 
analyysi keskustan toimipisteiden ratkaisujen vaikutuksista, 
tarkastella oppilasmäärien kehitystä ja kapasiteettia, arvioida 
vaikutuksia mm. henkilöstö-, kiinteistö ja 
koulukuljetuskustannuksiin. Arvioida säästöpotentiaali ja se 
riittävätkö tarkasteltavat toimenpiteet. Työ sisältää yhteisen 
näkemyksen varmistamisen tarkastelun sisällöstä ja tavoitteista 
sekä lähtötilanteen kokonaiskuvan analyysin. Tila- ja 
talousanalyysit, johtopäätökset ja materiaalit päätöksentekoa 
varten. Alustava aikataulu selvitystyölle on huhtikuun 2026 
puolestavälistä elokuun 2026 loppuun.  

 
 Kyseessä on kansallisen kynnysarvon alittava pienhankinta. 

Palvelukokonaisuuden hinta on 14 600 euroa (alv 0 %). 
Tarjouksessa esitetyt työkokoukset ja esittelytilaisuudet 
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järjestetään Teamslla. Kokouksista ja esittelyistä paikan päällä 
veloitetaan matkakulut ( kilometrit, matkaliput). 

 
 
 
Päätös Päätän hankkia Pudasjärven perusopetuksen järjestämiseen 

liittyvien vaihtoehtojen selvittämisen ja päätöksenteon tueksi 
asiantuntijapalveluita Finwise Advisors Oy:lta hintaan 14 600 € (0 
alv) ja mahdolliset matkakulut. Kustannukset jaetaan puoliksi 
hallinnon (kaupunginhallitus) ja osaamisen ja hyvinvoinnin 
palvelualueen kesken. 

 
 
Nähtävilläolo Päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa ja toimitettu 

asianosaisille 18.3.2026. 
   
Tiedoksi Finwise Advisors Oy  
 Kaupunginhallitus 
 Johtoryhmä 
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